
证券代码：300948      证券简称：冠中生态    公告编号：2021-036 

青岛冠中生态股份有限公司 

关于项目中标的提示性公告 

近日，青岛冠中生态股份有限公司（以下简称“公司”）和云南省地

质工程勘察总公司组成联合体参与了“建水县历史遗留矿山生态修复项目

勘查设计施工总承包”项目的公开招标。2021年7月30日，云南省公共资

源交易信息网（网址：http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcZbjggsDetail

?guid=03317908-461f-44e4-b661-904f1fb416d1&isOther=false）发布了

《建水县历史遗留矿山生态修复项目勘查设计施工总承包中标结果公告》

，确定联合体为该项目的中标人。现将有关情况说明如下： 

一、中标项目公示情况 

1、项目名称：建水县历史遗留矿山生态修复项目勘查设计施工总承

包（标段编号：GC532524202100030001001）； 

2、中标价（费率或单价等）：勘查设计费费率5.54％，建安工程费

下浮率1.10％； 

3、合同估算价：45,407.57万元； 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



4、建设规模：建水县行政区域内的历史遗留矿山、部分政策性关闭

矿山和“五采区”矿山合计211个（处），整合为170个治理小区块，共涉

及14个乡镇，治理总面积达1,088.89hm²； 

5、招标人：建水县迎晖开发投资有限责任公司； 

6、中标工期：总工期1,095日历天，具体以双方合同签订为准； 

7、中标人：云南省地质工程勘察总公司、青岛冠中生态股份有限公

司 

8、联合体成员职责分工：云南省地质工程勘察总公司负责项目的勘

察设计工作，青岛冠中生态股份有限公司负责项目的生态修复施工和管养

工作。 

二、中标项目对公司业绩的影响 

公司与云南省地质工程勘察总公司组成联合体中标建水县历史遗留

矿山生态修复项目勘查设计施工总承包项目，合同估算价为45,407.57万

元。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司经营业绩产生积

极影响，且不会影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

截止本公告披露日，公司及云南省地质工程勘察总公司尚未收到相关

项目的中标通知书，能否收到中标通知书尚存在不确定性，具体事项待公

司及云南省地质工程勘察总公司收到中标通知书或签署项目合同后另行



公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

青岛冠中生态股份有限公司 

                                    董事会 

     2021年8月2日 


